平成 21 年 1 月 7 日

各  位

会 社 名  株式会社天満屋ストア

代 表 者 名  取締役社長 髙 原 弘 志

(コード番号 9846  大証第二部・東証第二部)

お問合せ先  取締役管理本部長

橋 本 和 雄

（TEL 086－232－7265）

店舗閉鎖に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年 2 月末をもって久世店を閉鎖することといたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．閉鎖の理由

 久世店は平成 8 年の開店以来、地域に密着した商品とサービスの提供に努めてまいりまし

た。しかしながら、個人消費の低迷や競合の激化もあり、営業力の強化による業績の向上に

努めてまいりましたが、今後の業績回復が困難と判断するに至りましたため、同店舗を閉鎖

し、経営資源の効率的運用や収支改善を図ることといたしました。

２．閉鎖店舗の概要

  店舗名          久世店

  所在地          岡山県真庭市

  売上高（平成20年2月期） 9億43百万円

  閉鎖予定日        平成21年2月28日

３．業績に与える影響

  当該店舗閉鎖の通期業績に与える影響は軽微であると見込んでおります。

そのため平成 20 年 12 月 29 日に発表いたしました平成 21 年 2 月期の業績予想についての

修正はございません。

以 上